DECRETO Nº 34.484

ALTERA MEMBRO NA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE
ENQUADRAMENTO DO PLANO DE CARGOS, CARREIRAS,
SUBSÍDIOS E VENCIMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO
DIRETA DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, CONSTANTE DO
DECRETO N° 33.969, DE 05 DE ABRIL DE 2024.

O Prefeito do Município de Cachoeiro de Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o que consta do Processo Digital n°
62468/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o inciso V do artigo 1° do Decreto n° 33.969, de 05 de abril de 2024,
que trata da designação de membros para compor a Comissão de Enquadramento do Plano
de Cargos, Carreiras, Subsídios e Vencimentos da Administração Direta do Poder Executivo do
Município de Cachoeiro de Itapemirim, conforme segue:

Onde consta:

“V - Titular: Cláudia Maria Moraes Viana”

Passa a constar:

“V - Titular: Jersilânio da Silva Sousa”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 30 de agosto de 2024.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003200330031003100340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003200330031003100340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-30T18:00:28-0300